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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze te nenit 13 dhe 58 pika b t€ Ligiit nr. 03/L-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e RepublikEs se KosovEs, nr.2812008) dhe nenit 51 t€ Statutit te Komun€s s€ Prizrenit nr.

01/01 I -5643 tE dat€s 15.10.2008, pas kerkes6s se Drejtorise sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

kryetari i Komun6s, merr ket€:

VENDIM

Miratohet kerkesa e DrejtorisE sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p6r lejimin e

transferimit te mjeteve financiar6 nga kodi buxhetor: Bashk6punim me donator me nr.

92140, (kesti i fundit), nE kuader t€ projektit: "Ringjallja e Zejeve dhe Nd6rtimi i

Kultur€s p€r Zhvillimin e P€rbashk6t tE Turizmit", si nE vijim:

l.l. KomunEs se TetovEs shumdn prej 3.363.15 €,

1.2. CEED Kosov€s shumdn prej 13.514.05 €.

2. PjesE pErber6se e k€tij vendimi do te jete Marr6veshja e BashkEpunimit nr. 20221434-

320, date 22.06.2022 dhe 14.07.2022 e n€nshkruar nd€rmjet Zyrds s€ Bashkimit

Europian n€ Kosoves, Komun€s sE Prizrenit, Komun€s sE Tetov€s, CEED Maqedonis0

se Veriut dhe CEED t€ Republikes s€ Kosov6s.

3. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomis€

dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

ota

- Drejtoris€ sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

- Drejtoris€ s€ EkonomisE dhe Financave,

- Arkives se Kryetarit.

y"
ri\

T

,:"

* ** **


